Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 418/2022

São Roque, 1 de fevereiro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a

Vossa Senhoria que seja viabilizado um trabalho informativo com carros de

som na região do bairro do Jardim Camargo, esclarecendo e informando

aquela população sobre as campanhas de vacina em geral.

Considerando-se o fato de ser um bairro muito

afastado e que não obtém as informações com tanta praticidade como outros

locais, trata-se de uma população que deixa de exercer esse direito diante

dessa falta, assim, se justifica essa solicitação.

 Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
DR. LUIZ CARLOS PREVIDENTE REDDA
MD. Diretor do Departamento de Saúde da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 01/02/2022 - 07:51 1305/2022
CG

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z5Z9J1S8U6V0U0W5
		2022-02-01T14:48:02-0300